令和６年５月吉日

田原市商工会員各位

トライアスロン伊良湖大会実行委員会

委員長 岡 田 達 也

トライアスロン伊良湖大会の大会誌掲載用クーポンご協力について（依頼）

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

毎年トライアスロン伊良湖大会の開催にあたり、格別なるご理解とご協力を賜りありが

とうございます。

昨年は、天候にも恵まれ、大きな事故無く大会を開催することができました。

本年９月８日（日）「２０２４トライアスロン伊良湖大会」開催に向け準備を進めてお

ります。

本年度も選手に配布する大会誌に市内店舗のクーポン券を掲載し、市内店舗の利用を促

す仕組みづくりを行いたいと考えております。つきましては、クーポンの利用期間を本年

度も開会式前日の９月６日から１２月１５日までの期間としたいと思います。

下記のとおりクーポンサービスの協力店舗の募集を行います。全国から１,２００名の選

手が来訪し、家族や応援者の方も田原市を訪れますので、ぜひとも多くの店舗のご協力を

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 内  容  トライアスロン伊良湖大会（９月８日開催）の大会誌に掲載する

クーポン券の協力店舗を募集します。

２ 大会誌部数 ２,２００部発行予定

        ・選手１,２００名と協力ボランティア約８００名、来賓には無料で配布

されます。

        ・その他希望者には１００円で販売しています。

３ 利用期間  ９月６日（金）～１２月１５日（日）までの利用期間とさせていただき

ます。

※開会式は、９月７日(土) 大会は、９月８日（日）開催。

４ 参加方法  ・掲載を希望される方は、別紙申込用紙に必要事項を記入の上、

６月１８日(火)までに大会運営事務局まで提出ください。

        ・７月頃掲載内容をご確認いただく予定です。

        ・クーポンの掲載は無料となりますが、参加店舗数により１枠の大きさ

が変更となります。

        ・協賛店舗の広告掲載とは別枠となります。

【問合先】トライアスロン伊良湖大会運営事務局（ＮＰＯ法人Ｗｉｔｈ）

            〒４４１－３６１４ 田原市保美町西原５８９番地３

ＴＥＬ：０５３１－３６－６８８２

ＦＡＸ：０５３１－３６－４６９４

ＦＡＸ番号 ０５３１－３６－４６９４

ＮＰＯ法人Ｗｉｔｈ 行

２０２４トライアスロン伊良湖大会

大会誌掲載クーポン券参加申込

下記のとおり申し込みます。

                        令和６年  月  日

店 名
担当者

氏 名

電話番号  ＦＡＸ番号

〒番号

店舗住所

〒

田原市

店舗情報

(20文字)

サービス

内容

（例）クーポン対象期間中食事をされた方、１０％引き！

サービス

対象人数
１枚につき

※６月１８日までに、ＦＡＸまたは直接持参にてお申し込みください。